別記様式第１号（第２条関係）

墓地施設及び附属施設使用許可申請書

令和５年 1 月 ２5 日

野々市市長 宛

（申請者）

住所 野々市市三納一丁目１番地

氏名
ふりがな

 野々市
の の い ち

 太郎
た ろ う

電話番号 076-227-6052

墓地施設及び附属施設の使用許可を受けたいので、野々市市墓地の設置等に関する条例

施行規則第２条第１項の規定により、次のとおり申請します。

墓地名称 □ 若松墓地 ☑ メモリアルパークののいち

施設区分 ☑ 一般墓 □ 合葬墓 □ 附属施設

□ Ⅰ型

□ Ⅱ型

□ Ⅲ型

□ 壁型

☑ 芝生型

□ 墓石型

□ 納骨堂

□ 埋蔵墓

□ 記名板

※合葬墓のみ

申請の区分 □ 改葬 ☑ 焼骨所持 □ 生前予約

被埋葬者氏名
(※)改葬と焼骨所持の場合は記入してください

野々市 次郎、野々市 椿
申請者との続柄 父、母

記名板欄 ※使用する場合のみ記入ください。

刻字氏名 記入不要

刻字生年月日 記入不要 刻字死亡年月日 記入不要

埋蔵（収蔵）予定者の選任欄 ※合葬墓の生前予約を申請する場合に記載してください。

埋蔵予定者 住所

記入不要

氏名

生年月日

電話番号

申請者との関係

同意書

申請者が死亡した際、その焼骨を申請者が使用許可を受けている合葬墓に埋蔵（収蔵）す

る予定者として選任されることについて、同意します。

また、当該埋蔵（収蔵）は、申請者が死亡した日から１年以内に行います。

署名    記 入 不 要

記入例（芝生型）